мунииипальное казённое общеобразоватеJIь}lое учрежде}Iие
<<fпiитрошуркая ср€дýяя обrпе*бразФв*тельная fitкола}}i

приклз

Эа. са 2024r.

работников и об5лiаюfi{ихся в МКОУ <<ffмитрошуркая СОIЦ}, утtsерjкденi{ьiм riрi,iказом
директора от <<4.2 >> (е/L{п,_qJЦ-? 202L r. Ng /С 4 , в цеJIях организации
наставничества

Nп_6.r- - од

д.fмлlтрошl,р

Приказ о формировании наставнических пар

В ооответствии с Положением о системе наставничества педагогических

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары согласно

приложению 1.

2, Наставникам разработать персонализированные поограммы до 10 октября

2024года

З. Куратору внедрения целевой мOдели наставничества - Черных Е.Л- }чителю
начальньж классов:

з.l, поддерiIс{вать наставнические пары в разработке и коррекции

персонttJ.lизированных программ Еаставничества;

З.2, отсдеживать реrlJIизацию персоЕализированньж программ наставничества;

3.3. отчитываться р}iководителю образовательной организации о реаJ,Iизации цикла

}r;}ставнической работы.

4, Контроль исполнения прик.ва оставляю за собой,

flиректор С ДL*,,r' _
,/

,/
о.А.Венских

Пр*rложение 1

К приказу Nэ@{_ат 3а, аJ ; 7
l. Сформировать следуюIцие наставнические пары по форме наставничества

(уl{итель_учитель)):

1.1 У.штель начальных классов Березшrа О.С. (наставник)-
Учитедь жtrчальньLх классов Кокоулина ý.В. (наставлясмый);
1.2 Учитель начаJIьных классов Бакеева Т.В (наставник)-
учитель технологии Котлячков К,А. (наставляемый)